
じゃがいも講習会･パーティのご案内

フォークダンス愛好の皆様におかれましては､ますますご健勝のこととお喜び申し上げます｡

さて､ ｢じゃがいも｣は今年25周年を迎えることになりました｡

このように長期にわたり楽しく活動を続けてこられたのも､これまで支えてくださった皆様

と会員のお陰であると､感謝の念でいっぱいです｡本当にありがとうございました｡

今までに｢前田ご夫妻様｣ ｢吉田様｣ ｢ラタイチャック様｣の講習会､お泊りを含む1 1回の

パーティーを企画･運営して参りましたが､この度は茨城県から｢板東和子様｣をお迎えし､

下記のとおり2 5周年記念講習会を､また､翌日には記念パーティーを開催できる運びとなり

ました｡

皆様､奮ってご参加いただきますようご案内申し上げます｡

記

-記念講習会-

日　時　　平成29年9月30･日(土)

午前1 0時～午後3時30分

場　所　兵庫県立文化体育館　<常盤アリーナ> (隠･阪神･山陽･酉代駅徒歩3分)

神戸市長田区蓮池町1 - 1

凪　078-631-1701

参加費　　3000円

資　料　　2000円　(テキスト･CD)

DⅥ)　　2500円　(後日郵送)

申込先　　料金　ゆうちょ銀行　口座番号14310-2　20144751

名義　山下　勝子

氏名.住所･電話｡申込み内容はメール又はFAXか郵送をお願いします｡

-記念パーティー-

日　時　　平成29年10月　1日(目)

午前1 0時-午後3時3 0分(足ならし9時半頃)

場　所　　神戸市防災コミュニティセンター

神戸高速鉄道　高速長田駅徒歩4分(長田消防署4F)

神戸市長田区北町3丁目4-8

凪　078-578-0190

参加費　　700円

お問合せ　(代表者氏名:山下　勝子)

〒652-0005　神戸市兵庫区矢部町38-10

TEL&FAX O78ェ361-0987

##　%　　　080-3032-4445

携帯メール　　k.92. a皿a 20-'aai皿　eZWed.nej


